®  RECEEE
|
- ,
;H_ﬁ\%m E= [l
ﬁ!mi S | | R
R rcEall B3

150ASL27.5| 400V




150ASL27.5-400V

Poz Nazev dilu Cislo dilu SAP Material Specifikace ks | CZK/ks |[EUR/Ks|
01 kabel+vyvodka E01-2542-0 | E01-0254HGOCAO00-0 HO7RN-F 4G 2,5mm? - 15m, pr.128 CA| 1 3880,-| 158,4
03 téleso loZiska horni B03-5511-0 [ B03-01801C00000-0 FC 200 1180-C-93 1 | 2620,-|] 107,0
04 kryt kabelové vyvodky A04-4711-0 | A04-0A050000001-0 SUS 304 A-50-5-24 CA 1 190,- 7,8
07 stator E07-6535-0 | E07-0H2754DHD00-0 180*100*115-2P7,5kW3f 1 |13720,-| 560,0
09 rotor A09-6542-0 | A0O9-0HO0363DA003-0 SUS 403 2P-99,2*36*114-380-3f D(A) 1 5740,-| 234,3
10A tepelnd ochrana E10-1451-0 | E10-0Y313000007-0 KA-313-GGZL-110 1 | 1350,-] 552
10A tepelna ochrana E10-1455-0 | E10-0Y313000009-0 KA-313-GGXL-110, 500V 1 1350,-| 55,2
10B kryt tepelné ochrany E10-2002-0 | E10-0C190000002-0 bakelit pr.80/190x1,5 1 260,- 10,7
11 kryt loziska E11-0006-0 | E11-06308000000-0 SPCC 6308-104 1 180,- 7,4
16 plast motoru B16-5511-0 [ B16-01801C00000-0 FC 200 1180-C-260 1 | 4990,-| 2037
17 olejova napln 117-7600-0 | 117-0DS32AWS000-0 ISO VG32, NO76 0,91 360,- 14,7
18 plast cerpadla A18-5512-0 | A18-0180UZQ0300-0 SUS 304 180U-3", 4", 6" Q-3f-348,5 1 7 240,-| 295,6
19 téleso loZiska spodni B19-5511-1 | B19-01801COH000-0 FC 200 1180-C-90-57 1 2750,-| 112,3
20A loZisko horni F20-3053-0 | F20-06305B00000-0 6305 ZZ C3 1 370,-| 15,2
20B loZisko spodni F20-3083-0 | F20-06308B00000-0 6308 ZZ C3 1 910,-| 37,2
21 mechanicka ucpavka F21-1254-0 | F21-0C025NS0000-0 SiC pr.25/30, ED560N-25(30) H 1 4 250,-| 173,5
24 pouzdro gufera A24-5511-0 | A24-0020A000001-0 SUS 304 A-20*30*12 1 130,- 5,4
25 gufero F25-3005-0 | F25-0S300501100-0 NBR SC-30x50x11 1 80,- 3,3
26 spirdla B26-5511-0 | B26-01801Z0H000-0 FC 200 1180-3", 4", 6" -106 1 9620,-| 392,7
27 obézné kolo B27-6541-0 | B27-062755EH000-0 HCR 6"2P-7,5kW50Hz-E(H)-152 1 8930,-| 364,5
28 saci viko + tésnici kruh B28-5531-1 | B28-0180160H000-0 FC 200 1180-6"-42 + C-110,5*125*14 | 1 3750,-| 153,1
30 stojan B30-5511-0 | B30-0215P000000-0 FCD 500 P-215*286*24 1 | 1480,-] 60,5
31 saci sito A31-5511-0 | A31-0276A000000-0 SUS 304 A-276*140*pr.10 1 1240,-| 50,7
37 hrdlo vytlaku B37-6127-H | B37-06127H00000-0 FC 200 LOH6-127 1 1630,-| 66,6
41 rukojet A41-5511-0 | A41-0C175000000-0 SUS 304 C-175-80 1 1150, 47,0
46 pero obézného kola F46-5520-0 [ A46-0B050501900-0 SUS 304 5x5x19 1 70,- 2,9
47A kabelova prachodka G47-4781-0 | G47-0EC014N0O000-0 NBR E-C014(14*20)-N 1 70,- 2,9
47B | tésnéni horniho loZiska | G47-5541-0 | G47-0AB062N0000-0 NBR O-krouzek 62x3 1 50,- 2,1
47C tésnéni loz.télesa G47-5551-0 | G47-0AB150N0000-0 NBR O-krouzek 150x3 1 130,- 5,4
47D | tésnéni pl.motoru a s.vika | G47-5561-0 | G47-0AA264N0000-0 NBR O-krouzek 190,1x3,53 3 160,- 6,6
47E tésnéni horniho krytu (G47-5511-0 | G47-0DD175N0000-0 NBR D-D-175-N 1 250,- 10,3
47F tésnéni hrdla vytlaku G47-5521-0 | G47-0DF127CZ000-0 papir LOH6-127 1 160,- 6,6
47G| tésnéni plasté Cerpadla | G47-5531-0 | G47-0B0268N0000-0 NBR Obdélnik.kr.B-0268(267,5*4)-N| 1 140,- 5,8
49 kabelova vyvodka G49-4704-0 | G49-0C034000000-0 NBR C50-13,5A CA 1 300,-| 12,3
52 vymezovaci podlozka H52-6305-0 | H52-0A630500000-0 | high carbon steel 6305 1 40,- 1,7
53A podlozka H53-4013-0 [ H53-0A041000001-0 SUS 304 pr.4 (pr.4,3/9,9-1) A-M4-1 2 20,- 0,9
53B podlozka H53-1005-0 [ H53-0A081600000-0 SUS 304 pr.8 (8,5/15,9-1,5) 2 20,- 0,9
53C podlozka H53-1007-0 | H53-0A102000000-0 SUS 304 pr.10 (10,6/19,7-2) A-M10 8 20,- 0,9
53D podlozka loZiska H53-6308-0 [ H52-0B040000000-0 SS 400 6308-40 1 20,- 0,9
53E podlozka kab.vyvodky H53-1055-0 [ H52-0F180340000-0 SUS 304 F-17,5*34*2,5 CA 1 60,- 2,5
54A pruzna podlozka H54-4013-0 | H54-0A040000000-0 [ middle carbon steel pr.4 1 20,- 0,9
54B pruzna podlozka H54-1030-0 | H54-0A100000000-0 SUS 304 pr.10 20 20,- 0,9
54C pruzna podlozka H54-1009-0 [ H54-0A160000000-0 SUS 304 pr.16 1 20,- 0,9
55A Sroub H55-0408-3 [ H55-0C040080001-0 SS41 M4x8 C 1 20,- 0,9
55B Sroub H55-0412-3 [ H55-0C040120000-0 SS41 M4x12 C 2 20,- 0,9
55C Sroub H55-0508-3 | H55-0C050080000-0 SS41 M5x8 C 4 20,- 0,9
55D Sroub 6HR H55-0612-1 [ H55-0A060120001-0 SS41 M6x12 A 3 20,- 0,9
55E Sroub 6HR H55-0612-0 [ H55-0A060120000-0 SUS 304 M6x12 A 1 20,- 0,9
55F Sroub 6HR H55-0820-0 [ H55-0A080200000-0 SUS 304 M8x20 A 2 20,- 0,9
55G Sroub 6HR H55-1025-0 | H55-0A100250000-0 SUS 304 M10x25 A 4 30,- 1,3
55H Sroub 6HR H55-1030-0 [ H55-0A100300000-0 SUS 304 M10x30 A 16 30,- 1,3
55J vypustna zatka H55-3204-0 [ H55-0E070100000-0 SUS 304 PT 1/4"x10 1 60,- 2,5
55K Sroub stojanu H55-5511-0 | A45-0CB10095000-0 SUS 403 C-BM10-95 4 320,- 13,1
56A matice H56-6061-0 | H56-0A060000000-0 SUS 304 M6 1 20,- 0,9
56B matice H56-6102-0 [ H56-0A100000000-0 SUS 304 M10 4 20,- 0,9
56C uzaviena matice O.K. H56-6162-0 [ H56-0B160000000-0 SUS 304 M16 1 120,- 4,9
64A uchyceni kabelu H64-2009-0 [ H64-0A021000001-0 SUS 304 A21 1 40,- 1,7
64B hacek uchyceni H64-1001-0 | H64-0B003000000-0 SUS 304 pr.3 1 30,- 1,3




